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Średnia 

ocena 

pkt

Maks. 

liczba 

pkt 

%                     

(procent 

w 

stosunku 

do max. 

liczby 

pkt.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

1 Gmina Strzelce Opolskie

Utworzenie 

Regionalnego 

Inkubatora 

Przedsiębiorczości 

w Strzelcach 

Opolskich- Etap II

Strzelecki
Strzelce 

Opolskie

Strzelce 

Opolskie
Strzelecki

Strzelce 

Opolskie

Strzelce 

Opolskie

WND-

RPOP.01.0

1.01-16-

005/13

30-04-

2013
3 034 927,50 3 034 927,50 100,00% 0,00 0,00% 3 034 927,50 100,00% 0,00 0,00% 455 239,13 15,00% 2 579 688,37 85,00% 2 579 688,37 100,00% 0,00 0,00% 607 714,76 607 714,76 0,00

01-02-2014 - 

29-11-2014
27,00 49,00 55,10% 6

3 034 927,50 3 034 927,50 0,00 3 034 927,50 0,00 455 239,13 2 579 688,37 2 579 688,37 0,00 607 714,76 607 714,76 0,00

Łączna kwota alokacji (EFRR i BP) w ramach naboru

przeliczona wg kursu 4,2449 obowiązującego w lipcu zgodnie z algorytmem przeliczania środków

Kwota alokacji pochodząca z EFRR w ramach naboru

przeliczona wg kursu 4,2449 obowiązującego w lipcu zgodnie z algorytmem przeliczania środków

Kwota alokacji pochodząca z BP w ramach naboru

przeliczona wg kursu 4,2449 obowiązującego w lipcu zgodnie z algorytmem przeliczania środków

Łączna kwota przeznaczona na procedurę odwoławczą w ramach naboru

przeliczona wg kursu 4,2449 obowiązującego w lipcu zgodnie z algorytmem przeliczania środków

Kwota przeznaczona na procedurę odwoławczą pochodząca ze środków EFRR w ramach naboru

przeliczona wg kursu 4,2449 obowiązującego w lipcu zgodnie z algorytmem przeliczania środków

Kwota przeznaczona na procedurę odwoławczą pochodząca ze środków BP w ramach naboru

przeliczona wg kursu 4,2449 obowiązującego w lipcu zgodnie z algorytmem przeliczania środków

848 980,00 PLN

35 294,12 EUR

149 820,00 PLN

14 467 866,09 PLN

601 463,60 EUR

2 553 152,83 PLN

235 294,12 EUR

998 800,00 PLN

200 000,00 EUR

Lista rezerwowa projektów złożonych w ramach VI naboru do poddziałania 1.1.1 Wsparcie instytucji otoczenia biznesu  RPO WO 2007-2013

4 009 757,34 EUR

17 021 018,92 PLN

3 408 293,74 EUR

Lp Nazwa beneficjenta Tytuł projektu
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(ogółem)        

(PLN)

%

Koszty 

kwalifikowane 

(objęte pomocą 

publiczną)    

(PLN)

Załącznik nr 3 do uchwały                 

Zarządu Województwa Opolskiego

nr 3935 /2013 z dnia 23 lipca 2013 r.

%
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z  budżetu 
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Ocena merytoryczna II 
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w 

rankingu 

po ocenie 

%

Dofinansowanie 
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(PLN)

%

Dofinansowanie 
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Deklarowany 

okres 

rzeczowej 

realizacji


